
UCHWAŁA NR XXXVI/557/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują 
mieszkańcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372) oraz art. 6c ust.2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Kluczbork odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, z części tych nieruchomości na której 
nie zamieszkują mieszkańcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 457413AF-807D-48B9-B465-7C0719EF915E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-28T07:56:29+0000
	Polska
	Janusz Józef Kędzia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




